
2025 年 2 月 14 日 

NISSO ホールディングス株式会社 

（東証プライム市場、証券コード 9332） 

 

株主通信アンケートへご回答のお礼とプレゼント抽選結果についてのお知らせ 

 

株主の皆さまには、日頃よりご支援賜り誠にありがとうございます。 

 

『株主のみなさまへ』2025 年３月期 中間報告書に記載させていただいておりました「アン

ケートにご協力ください」へ 450 名を超える多くの株主さまにご回答いただきました。 

お忙しい中ご協力いただき厚く御礼申し上げます。 

いただいた貴重なご意見は、今後の経営や IR 活動に反映させていただきます。 

 

なお、アンケートにご協力いただいた株主さまの中から、厳正な抽選の結果、30 名様に 

『Amazon ギフト券 1,000 円分」をプレゼントさせていただきます。 

当選者の発表は、発送をもって代えさせていただきますので、ご了承ください。 

 

今後とも、変わらぬご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 


